
 

Poz. 18 

UCHWAŁA NR 16 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zasad rekrutacji na studia doktoranckie w roku akademickim 
2017/2018 oraz w sprawie ogólnych i szczegółowych zasad rekrutacji 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Studiów Doktoranckich (tekst 
jednolity: Monitor UW z 2016 r. poz. 321), Rada Wydziału Orientalistycznego 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

 Określa się szczegółowe warunki i tryb rekrutacji na studia doktoranckie na 
Wydziale Orientalistycznym na rok akademicki 2017/2018, stanowiące załącznik do 
uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 

do uchwały nr 16 Rady Wydziału Orientalistycznego z dnia 28 lutego 2017 r. 
w sprawie zasad rekrutacji na studia doktoranckie w roku akademickim 2017/2018 

oraz w sprawie ogólnych i szczegółowych zasad rekrutacji 
 

1. Wydział ORIENTALISTYCZNY 

1.1 Uprawnienia do nadawania stopnia naukowego: 

- doktora nauk humanistycznych w zakresie językoznawstwa,  

- doktora nauk humanistycznych w zakresie literaturoznawstwa. 

 

1.2 Kierunek/specjalność studiów: 

kierunek: językoznawstwo i literaturoznawstwo  

specjalności: orientalistyka: afrykanistyka, arabistyka, hebraistyka, indologia, 

iranistyka, japonistyka, koreanistyka, sinologia, turkologia, mongolistyka i tybetologia, 

egiptologia, kultura Wschodu Starożytnego - asyriologia, hetytologia, studia 

wschodnie 

 

1.3 Czas trwania studiów: 

4 lata 
 

1.4 Forma studiów: 

stacjonarne  
 

1.5 Limit miejsc: 

20 
 

1.6 Termin rejestracji w systemie IRK: 

od 4 do 18 września 2017 r. 
 

1.7 Wymagane dokumenty: 

- podanie z systemu IRK, 

- dyplom ukończenia jednolitych studiów magisterskich bądź studiów II stopnia, 

- życiorys, 

- 3 zdjęcia, 

- udokumentowane wyniki w nauce z okresu studiów (suplement/wyciąg z indeksu), 

- informacja o znajomości języków obcych, 

- zaświadczenie o znajomości języka orientalnego na poziomie B2 (nie dotyczy 

native speakerów) 

- opis zainteresowań naukowych kandydata, 



- informacja o aktywności naukowej kandydata (w szczególności o publikacjach, 

pracach w kołach naukowych, udziale w konferencjach naukowych, nagrodach, 

wyróżnieniach, stażach), 

- projekt badawczy (o objętości 2 stron ~ 4000 znaków) przygotowany wg wzoru 

dostępnego na stronie Wydziału Orientalistycznego i zatwierdzony przez przyszłego 

opiekuna naukowego, 

- opinia opiekuna naukowego dotycząca pracy naukowej i dydaktycznej kandydata, 

- zgoda samodzielnego pracownika naukowego Wydziału Orientalistycznego na 

opiekę naukową nad kandydatem. 

 

1.8 Termin przyjmowania dokumentów: 

od 4 do 18 września 2017 r. 
 

1.9 Sposób przeprowadzania rekrutacji (nr. rozmowa kwalifikacyjna, esej 

itd.): 

W postępowaniu rekrutacyjnym uwzględnia się ocenę projektu badawczego, ocenę 

rozmowy kwalifikacyjnej, ocenę aktywności naukowej, średnią ze studiów I i II stopnia 

kandydata albo jednolitych studiów magisterskich i znajomość języków obcych. 

1. Kandydaci będą przyjmowani w zależności od uzyskanej liczby punktów. 

Maksymalna liczba punktów wynosi 50, z czego maksymalnie za:  

projekt badawczy - 25 pkt., 

rozmowę kwalifikacyjną - 10 pkt., 

aktywność naukową - 5 pkt., 

średnią ze studiów - 5 pkt., 

znajomość języków obcych - 5 pkt. 

2. Warunkiem koniecznym przyjęcia jest uzyskanie co najmniej 50% maksymalnej 

liczby punktów. 

Rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się 22 września 2017 r. 

 

1.10 Termin ogłoszenia wyników: 

25 września 2017 r.  

 

1.11 Miejsce ogłoszenia wyników postępowania rekrutacyjnego: 

- tablica informacyjna Katedry Języków i Kultur Afryki na Wydziale Orientalistycznym, 

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa,  

- strona internetowa: http://www.orient.uw.edu.pl 

 

 

1.12 Termin rozpoczęcia studiów doktoranckich: 

1 października 2017 r. 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


